Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

-

4 Ndmero Tipo Enitido em Requisicdo N° Req. Conpra N°
1934/2022 Ordinario 07/04/2022
Licitagdo
Tipo Ndmero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
VALDETE TEREZINHA MADURHERA 3040-6 021.292.659-44
Enderego Bairro
RUA GUARAPUAVA, 431 VILA CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237  920-2 14323-5

Classificacdo da despesa

06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2038 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS
2230 00303 SAUDE - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) - 303
Do Exercicio

Outras in formacgoes

Histérico
REFERENTE A 01 (UMA) DIARIA SEM PERNOITE CONFORVE LE| MUNICIPAL N° 1.067/201 9, PARA CUSTEAR DESPESAS CcoMm ALIM[ENTA(;A
VIAGEM A CIDADE DE LONDRINA-PR NO DIA 07 DE ABRIL DE 2022, VIAGEM ESSA AFINS DE ACOMPANHAR PACIENTE DO MUNICIPIO DE
CANTAGALO-PR EM TRATAMENTOS MEDICOS, PELA SECRETARIA DE SAUDE
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JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantégalo -PR

CNPJ: 78279981000145 =
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fay: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndnero Enitido em Reguisicédo N° Enpenho N°
1865/2022 07/04/2022 1934/2022
Licitacdo

Tipo Ndrmero

Sem licitagdo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

VALDETE TEREZINHA MADURERA 3040-6 021.292.659-44
Enderego Bairro

RUA GUARAPUAVA . 431 VILA CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237  920-2 14323-5

Classificagio da despesa

06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPA L DE SA UDE
10.301.0060.2038 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETMOS
2230 00303 SAUDE - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) - 303

Outras informagdes

Retencoes

Servidor que autorizou a liquidagdo

33591 - LUCAS DE ABREU

Historico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAN TAGALQO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85. 160-000
Www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Data da solicitagédo: 07/04/2022
Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.067/2019, diarias para
despesas de viagem, conforme abaixo:

Solicitagdo n° 054

Telefone para Contato: (42) 9 8443 — 0008
Nome do Solicitante: VALDETE TEREZINHA MADUREIRA
Cargo, Fungio ou Emprego: TECNICO (A) DE ENFERMAGEM CPF: 021.292.659 — 44

Dados do Destino/Evento
LONDRINA - PR

Solicitagio:

(01) Diaria(s) para Café

(01) Diaria(s) para Almocgo

(01) Diaria(s) para Janta

( ) Diéria(s) para Almogo/Janta

( ) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DE ACOMPANHAR PACIENTE DO MUNICIPIO DE
CANTAGALO - PR EM TRATAMENTOS MEDICOS, PELA SECRETARIA DE SAUDE.

Valor: R$ 119,20 Valor por Extenso: CENTO E DEZENOVE REAIS COM
VINTE CENTAVOS

VEICULO DA FROTA MUNICIPAL DE SAUDE Placa: BDS0G88
Custo Estimado da Viagem:
Periodo da Utilizagio do Recurso: 07 DE ABRIL DE 2022

Assinatura do Solicitante:

Assinatura do Responsavel:

Conta para Depésito:




CHURRASTARIS BUTAFUGU
CHURRASCARIA SOLSLL LTDA
Rodovia Mello Peiroto, 5283 Jardim Santa
Adelaide
FONE: ()
2-179 Cambe P
186 08/0001-31

DANFE N FC- L Ne ta Fiscal Eletronica
para Mcusumldor Flnql

N' E ?5234 Serle 1
Consulte sua Chave de Acesso em
fibtp: //www Fazenda. pr. gov. br
Chave de Acesso:
1800380007 3165001.0000252941009977

Protocole de Autorizacoo:
1412: 0458445861 ‘
Trib. Aprox. 19,00 Fed. R$ 0,00 e Est. R$
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FORMA DE PAGAMEN «
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SIPE: 09, 556,
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URBANAS & URBANAS LTDA
CNPJ: 79.107.173/0001-63 - |E: 6560000233 - IM:
ROD. PR 466 KM 85, 85 - UBA DO SUL
LIDIANOPOLIS - PR

DANFE NFC-e - Decumento Buxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
Ndo permite aproveitamento de crédito do ICMS
CODIGO DESCRIGAQ

QTD UN  VL.UNIT VL.TOTAL
0000000000005 REFEICAC / DESPESAS COM
ALIMENTACAO
40 UN 1,00 40,01
QTD. TOTAL DE ITENS 1
Valor Produtos 40.00
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
VALOR A P4, & 40.00
FORKA OF ACHHENTO ! VALOR
Dinheiro 40,00
Troco R$ - 0,00

Peferente a venda: 00038778 endedor: CAIXK %c[ta(
aproximade de triputos federais. « taduais € municinais (fonte

[4BPT). 12, 30DANFE \EM CONTh L CIA, IMPRESSO EM

DECORRENCIA D | ROBLEMAS TECNICOS

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizagdo
Namero: 000.036.874 - Série: 001
Emisséo 07/04/2022 16:32:35 -

Consulte pela chave de acesso em:
http:/Anww . fazenda pr.gov.brinfee/consutta

CHAVE DE ACESSO
4122 0479 1071 7300 0163 6500 1000 0368 7493 5355 4001

CONSUMIDOR
CONSUMIDOR CNPJ: 09.556.008/0001-14 FMS de CantaGalo

Consulta via leitor de QR Code

Protocolo de Amomagéo
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

CANTAGALO - PR
CNPJ: 09.556.006/0001—14
Rua Gregério Schurmiak, ne 21 1, Centro -~ CEP, 85160-000

Fone: (42) 3636-2263
Gestao 2021/2024
Memorando 27712022
De: Secretaria de Saude

Para: Setor de Contabilidade
Data: 16/05/2022
Ref. a ressarcimento de viagem

Venho por Mmeio deste. solicitar o ressarcimento ao Servidor Publjco
Municipal de Cantagalo/pr:

VALDETE MADUREIRA

° R$ 40,00 (quarenta reais), referentes ao janta, do dig 07 de abril
de 2022, em umag viagem a MaringaPr.

° R$ 30,00 (trinta reais), referentes ao café, do dig 07 de

abril de 2022, em uma para Maringa/Pr.

o R$ 30,00 (trinta reais), referentes ao cafe, do dia 07 de abril de

2022, em uma viagem a Maringa/Pr.

Justifica-se tg] pedido, devido a nao emissiao de diarias para as
referidas datas, por parte da Secretarig Municipal de Salde de
Cantagalo/Pr.

v

Sendo o que tinhamos para o momento,

Atenciosamente;

/7 (J/ I/? ‘/"‘/
A e
./// Pl

Lucas de Abreu
Secretério Municipal de Saude
DECRETO 086/2022
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MEMORANDO

De: Secretaria de Financas / Departamento de Contabilidade

Para: Secrstaria de Administracgo / De
Data: 23/05/2022
Prezado (a).

partamento de Recursos Humanos

A Secretaria de Financas juntamente com Departamento

de Contabilidade vem através
deste memorando comunicar essa Secretari

a que os servidores descriminados no quadro abaijxo
fizeram uso de didrias e nao comprovaram

despesas e nig restituiram o valor aos cofres publig
Solicitamos que esta Secretaria de Administragio tome as devidas providénci

da Lai N° 1.067/2019 nos refericdos art. 23 a0s 25,

bO.
as para cumprimento

Nome Data da

Destino da viagem | Data Max. p/ N° d
Viagem Compmvagéo desconto Empe
Anténio Pereirg 06/04/2022 Curitiba — Pr 13/04/2022 R$ 47,68 | 1 829/2
dos Santos
Anténio Pereira 18/04/2022 Curitiba — Pr | 25/04/2022 | RS 119,20 | 1829/2
dos Santos - ;

Antdnio Pereira 22/04/2022 Curitiba — Pr | 29/04/2022 R$ 47,68 1829/2

dos Santos
Anténio Pereira 03/05/2022 R$ 47,68 1829/2(
Curitiba — Pr 05/05/2022 R$ 47,68 1829/2022

dos Santos
Total R$ 309,92

26/04/2022 Curitiba — Pr

28/04/2022

Anténio Pereirg
dos Santos

Elias Mattos 15/04/2022 Cascavel — pr 22/04/2022 1825/20p2
Almeida
Elias Mattos 21/04/2022

Almeida

Total R$ 143,04

Flademir Borellj 08/04/2022 | F. do lguagu — Pr | 15/04/205% R$ 95,36 | 1906/2022
] Total R$ 95,36

RECEBIDO
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Prefeitura do Municipio de Cant

ESTADO BARARA,

;. o SNPITBIRREY Jonm s "
W Chndonsta, FEF o Caeng 8Py BEVSDB00 » Fapas 42 3636+1185

08/04/2022 | R$ 119,20

Curitiba — Pr 20/04/2022 | RS 47 68
19/04/2022 | Curitiba — pr 26/04/2022 | R$ 119 20
Petachinski

Luiz Anténio 21/04/2022 Curitiba — pr 28/04/2022 R$ 119,20 /2022
Petachinski

Total R$ 405,23

Nestor Garcias da 08/04/2022 15/04/2022 | R$ 47,68 | 1948/
1‘!1’04/2022 Guarapuava — pr 18/04/2022 K$ 47,68 | 19481

Luiz Anténio
Peatachinski
Luiz Anténio
Petachinski
Luiz Anténio

01/04/2022

8/2022

13/04/2022

Nestof%lzﬁ:ias da | 18/04/2022 Guarapuava — pr 25/04/2022 | RS 47,68 | 1948/
Nesior%,;?cias da W Guarapuava — Pr | 02/05/2055 1948/2
Nestor%lgfcias da Pr 1948/2
Nestﬁ%s da | 27/04/2022 Guarapuava — pPr :

- 04/05/2022 | R$ 4763 1948/2
_Silva
Nestor Garcias da 28/04/2022 05/05/2022 | R§ 47,68 | 1948/2
Silva
Total R$ 333,76

Valdete Terezinhg 07/04/2022 14/04/2022

Madureira
Total R$ 23,84

Destino da viagem

1934/20

Nome

Data Max. p/ Valor do N° do
Comprovagio desconto Empenho

20/04/2022 | R$ 47,68 | 1905/202

Vanderlei A. de | 13/04/2033 Pr

Cliveira

Vanderlei A. de 14/04/2022 L. do sul - Pr 21/04/2022 R$ 47,68 1905/202
Cliveira -

Vanderlei A. de 18/04/2022 L. do sul-Pr 25/04/2022 RS 47 68 1905/202
Oliveira

Vanderlei A. de 19/04/2022 L. do sul-Pr 26/04/2022 1805/2022
Oliveira

Vanderlei A. de | 20/04/2022 L. do sul - pr 27/04/2022 1905/2022
Olivaira

Vanderlei A de | 25/04/2055
Oliveira

02/05/2022 | R$ 47,68 | 1905/2022




Vanderlei A de
Qliveira
Vanderlej A, de
Oliveira
Vanderlej A, de

Oliveira
Vanderiej A de
Oliveira

Vilson Alexandre
de: Oliveira

26/04/2022

Departamento d 2 Contabilidade

R Chndsrsie, e

efeitura do Municipio de ¢

ESTADIO BaRan.

L. do sul - pr

CNRS 7827008 SO0 Lgn .
" Lentrcs o CEP B5 1 S0000 Foniss 43 36361 1 us

03/05/2022

27/04/2022 m 04/05/2022
28/04/2022 L. do sul - pr ‘

05/05/2022

06/05/2002

R$ 47,68

R$ 47,68

R$ 47,68

R$ 47,68

/2022

/2022

2022 ’




T&IVRILULL 10:0Y Banco do Brasi|

G3341215349936831

@ - Emissio de comprovantes 12/04/202 15:58:53
immm«

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/04/2022 - AUTOATENDIMENTQ - 15.58,53

4660404660 SEGUNDA vIa 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FUNDO MUN SAUDE CANTAGALO
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 6.675-3

FINALIDADE: o1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : FUNDO MUN SAUDE CANTAGALO
BANCO: 237 - Bco BRADESCO S.A.
AGENCIA: 9929-2 - CANTAGALO

CONTA: 14.323-5
FAVORECIDO: VALDETE TEREZINHA MADUREIRA
CPF/CNPJ: 021.292.659-44

VALOR: R$ 119,20

DEBITO EM: 12/e4/2022

DOCUMENTO: 041201
AUTENTICACAO SISBB: C.ZBE.463.294.307.D19

\ndimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.48#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 11K




Municipio dé Caritégalo -PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Ndimrero Data Previsdo N° Liquidagéo N° Enpenho N© Requisigdo N°
07/04/2022 2194 1865/2022 1934/2022

Licitagiao

Tipo Ndrmero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. |atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

VALDETE TEREZINHA MADURHRA 3040-6 021.292.659-44

Enderego Bairro

RUA GUARAPUAVA, 431 VILA CACULA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237 920-2 14323-5

Classificacdo da despesa 9

2230 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPA L DE SAUDE
10.301.0060.2038 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS

Outras informacées

Retengdes

Servidor que autorizou o pagamento
33591 - LUCAS DE ABREU
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Cento e Dezenove Reais e Vinte Centavos, referente ao pagamento do empenho niimerg
1934/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

% a%"-’/ -
4

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANGAS




